5

Постановление от «24» декабря 2020 г. № 109 "О внесении изменений в Постановление Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района от 14.11.2016 г. № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» декабря 2020 г.                       № 109

О внесении изменений в Постановление Администрации
Косоржанского сельсовета Щигровского района
от 14.11.2016 г. № 108 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и укрепление материально-технической базы
муниципального образования « Косоржанский сельсовет»
Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Косоржанский сельсовет Щигровского района Курской области, постановления Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от 08.11.2019г. № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района, Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Постановление Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от 14.11.2016 г. № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» следующие изменения:
        1.1. Абзац 7 Паспорта муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	- общий объем средств бюджета муниципального образования для реализации Программы на 2017 - 2020  годы составляет  2005,34956 тыс. рублей, в том числе:
          2017 год – 446,00662 тыс. рублей,
          2018 год – 548,57426 тыс. рублей,
          2019 год -  652,40868 тыс. рублей
          2020год – 358,36000 тыс. рублей

             1.2.  Абзац 2 пункта 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
       «Общий объем средств бюджета муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области для реализации Программы в 2017 - 2020 годах 2005,34956 тыс. рублей, в том числе:
          2017 год – 446,00662 тыс. рублей,
          2018 год – 548,57426 тыс. рублей,
          2019 год -  652,40868 тыс. рублей
          2020год – 358,36000 тыс. рублей»;

1.3.  Приложение № 1 и приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы» изложить в новой редакции;

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой;
    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
    4. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                                  А.П.Иголкина

                                      Приложение №1
                                                                      к муниципальной программе
                                                                    «Развитие и укрепление
                                                                      материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет»
                                                                      Щигровского района Курской области
                                                                      на 2017-2020 годы»

П Е Р Е Ч Е Н Ь
программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

	№
	Наименование
Программных мероприятий
	Сроки выпол
нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объем финансирования тыс.руб.

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Приобретение оргтехники, комплектующих к ним, ремонт и содержание
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	77,8523
	50,4593
	9,923
	10,0
	7,470

	2
	Обеспечение программным обеспечением учреждений Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	119,913
	40,0
	45.65
	20,0
	14,263

	3.
	 Приобретение  транспортного  средства комплектующих к транспортному средству, обслуживание, оказание услуг по эксплуатации транспортного средства, ГСМ
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	1430,87907
	265,54732
	397,41707
	520,40868
	247,506

	4
	Ремонт и содержание помещений и прилегающей территории Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района и казенных учреждений
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	20,04255
	0,0
	20,04255
	0
	0

	5.
	Проведение праздничных мероприятий на селе
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Услуги связи, интернет, обслуживание сайта, оказание консультационных слуг
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	214,74139
	35,0
	55,94139
	67
	56,8

	7.
	Коммунальные слуги
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	14,0
	9
	0
	5,0
	0

	8
	Приобретение канцтоваров и других материальных запасов
	2017-2020гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	127,92125
	46,00
	19,60025
	30
	32,321

	ИТОГО:

	2005,34956
	446,00662
	548,57426
	652,40868
	358,36000

 Приложение №2
   к муниципальной программе
                                                                      «Развитие и укрепление
                                                                      материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет»
                                                                      Щигровского района Курской области
                                                                      на 2017-2020 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Развитие и укрепление  материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»

	Источники финансирования,
направление расходов
	Всего за
период
реализации
Программы (тыс. рублей)
	в т.ч. по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего

	2005,34956
	446,00662
	548,57426
	652,40868
	358,36000

	в том числе:

	местный бюджет
	2005,34956
	446,00662
	548,57426
	652,40868
	358,36000

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Из общего объема:

	капитальные вложения
	-
	-
	-
	-

	 в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	НИОКР
	-
	-
	-
	-

	в том числе:
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	прочие расходы

	в том числе:

	местный бюджет

	прочие источники
	-
	-
	-
	-

	Всего по программе
	2005,34956
	446,00662
	548,57426
	652,40868
	358,36000